

بانوان هیجان میدان چمن فوتبال را بروز می دهند. ظهور آن حرام است و مردان را تحریک می کند| عده ای امثال بنده در فضای مجازی را مسخره می کنند| خانم بدحجاب باید احساس کند مردم از او بدشان می آید.

علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛



سیداحمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبه های نماز جمعه مشهد اظهار داشت:

سید مجتبی نواب صفوی الگوی غیرت مندی دینی بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او ادامه داد:

مرحوم نواب صفوی عنصری بود که با آن خفقان شدید و وضعیتی که در نظام طاغوتی و ستم شاه وجود داشت با کمال قدرت مقابله می کرد تا جایی که حتی بزرگترین خطر را می پذیرفت برای اینکه یک قدم در راه خدا بردارد و یک نهی از منکر انجام بدهد.

وی ادامه داد:

ما به چشم خود انواع منکرات را دیدیم و بی تفاوت از کنارش رد شدیم و به هیچ وجه حاضر نشدیم به روی خود بیاوریم. امروز که خوشبختانه نظام مقدس حکومتی ما اسلامی است متأسفانه در مظاهر اسلامی و دین مداری و حکمرانی دینی در زندگی اجتماعیمان مسئله داریم. این وضعیت بی حجابی در که در شهرها و بلاد و این اصرار یک عده عناصر نابهنجار بر بی عفتی زنان کجا با میانی اسلامی ما سازوکار دارد؟ امروزی که نظام دینی داریم آیا باید مظاهر اجتماعی ما اینقدر ملامت از مفاسد منکرات و بی عفتی باشد؟ این درست است؟ در مقابل ماهم بی تفاوت بایستیم و حرف هم میزنیم میگویند آقا نیروی انتظامی، دادگاه و دولت بروند جلوی ما بگیرند قصه که دادگاه و نیروی انتظامی نیست. قصه باید مردمی باشد و باید این خانم بدحجاب و آدم ولنگار احساس کند مردم از او بدشان می آید و این اظهار نفرت و انزجار برای مردم یک تکلیف الهی در نهی از منکر است. مردم باید مشکل را حل کردند نه نیروی انتظامی، مردم باید اظهار نفرت کنند، روز یکشنبه روز زن است و تکلیفمان را هم در میانی فکری و اعتقادی خود و هم در مورد عملیات و برنامه های رفتاری اجتماعی خودمان با مسئله اسلام و دین در خصوص زن باید تکلیفمان را روشن کنیم. اینکه یک عده پیدا شوند و با مسخره کردن امثال بنده در فضای مجازی و حرافی کردن و خرافات یافتن با ماموریت هایی که از خارج دارند بیایند تمام شعائر دینی و مقدسات ما را مسخره کنند و ما هم تماشاچی باشیم و نگاه کنیم آیا درست است؟

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت:

برادران و خواهران اسلام بر زن دارای اندیشه است، غیر از حلال و حرامی که در مورد زن دارد اسلام در دنیا مکتب خاصی در شخصیت زن دراد و نمودش صدیقه اطهر(س) است اسلام ضد زن و ضد آزادی زن نیست. اسلام ضد شخصیت زن و ضد جریان زن خوشگذرانی زن نیست. زن و مرد در تمام حقوق انسانی با هم مشترک هستند در تمام شئون انسانیت هیچ مردی بر هیچ زنی از دیدگاه اسلام امتیاز ندارد و از تمام حدود آزادی و رفاه اجتماعی همانطور که مرد برخوردار است و زن هم برخوردار باشد منتهی بی حجابی زن در عرصه های اجتماعی آزادی زن نیست بلکه آزادی مردها است. اینکه یک زن در مقابل چشم های مردان ظهور پیدا کند و در رهگذر شهوترانی مردان زیبایی اش واقع شود این آزادی مردان است نه زنان. آزادی زن

در این است که بتواند با یک صیانت خودش را حفظ کند و مورد تجاوز ستمکارانه یک مرد ولو در حد یک نگاه و تماشاهم قرار نگیرد این آزادی زن است نه اینکه آزادانه از او سوءاستفاده کنند بنابراین حجاب آزادی زنان است. زن دارای ساختار ویژه ای است هم از نظر عاطفی، احساسی، فکری، جسمانی بحث تفاوت زن و مرد تنها در مسئله جنسیت نیست. در بسیاری از کارها زن کارآمد است و مرد کارآمد نیست در بسیاری از عرصه‌ها زنان هنرمند هستند و از مرد هیچ هنری بر نمی‌آید اما یک ساختاری است که از نظر جسمی آسیب پذیر است و نیاز به صیانت دارد، زن باید صیانت شود و اگر صیانت شد شخصیت، ارزش و عظمتش کاملاً محفوظ می‌ماند و اگر صیانت نشد با همه عظمتی که دارد متأسفانه از بین خواهد رفت و مرود تجاوز قرار می‌گیرد ولو در حد یک نگاه و چشم چرانی. در اسلام آنجایی که در قرآن آیه حجاب آمده است هرکجا قرآن در حجاب زن دستور داده است عنوان کرده برای اینکه زن آسیب نبیند. در سوره مبارکه احزاب آیه 59 دستور چادر خدا داده است و به پیغمبر فرموده است به زنان، به دختران و زنان مومنین بگو چادر سر کنند چرا که شناخته نشوند و مورد اذیت قرار نگیرند این حجاب برای صیانت است و گرنه کسی نگفته است زن ورزش نکند، زن تفریح و گردش نکند و از تمام حقوق و حدود اجتماعی که مردان برخوردارند زنان نیز برخوردارند و باید آزادانه ورزش و تفریح کنند اما نظام مقدس جمهوری اسلامی و مسئولان نظام موظفند صیانت زنان را در عین خوشگذرانی و تفریح و ورزش کردن فراهم کنند. مراجع تقلید و مقام معظم رهبری فتوا دادند که دوچرخه سواری زن در ملا و منظر مردان حرام است چرا که تبرج است و نباید زنان در حضور مردان در خیابان‌ها سوار دوچرخه شوند اما آیا زنان باید از دوچرخه سواری و اسب سواری محروم شوند؟ خیر زن باید بتواند استفاده کند و تنها باید صیانت شود و حفظ شود و در مکانی به دور از نگاه مردان بتواند دوچرخه سواری و اسب سواری و تفریح کند. عزیزان من میدان چمن فوتبال و بازی فوتبال جای هیجان است. شما مردان چقدر هیجان پیدا می‌کنید بعد بانوانی که به مراتب از نظر عاطفی و احساسی هیجانی تر هستند این هیجان را بروز و ظهورش را مراجع تقلید می‌گویند حرام است، صدای زن بلند شود و حرکات زن در مقام هیجان مردان را تحریک کند حرام است. اینکه می‌گویند فیفا مجبور کرده است زنان باید تماشای بازی فوتبال شرکت کنند شیطنتهای افراد بی‌دین و ضدانقلاب خارج‌نشین است که فیفا را تحریک کردند و گرنه فیفا به این کارها کار نداشت. حال زنان از تماشای فوتبال محروم باشند و تنها به تلویزیون اکتفا کنند. این نظام، نظام اسلامی است و مسئولان فوتبال بیایند در ورزشگاه‌ها مکان‌هایی را مخصوص بانوان فراهم کنند که صیانت داشته باشند و از هیجان او یک مرد هوس‌ران و چشم‌چران سوءاستفاده نکند. زنان را باید صیانت کرد چه مانعی دارد از ورزشگاه فوتبال را ببیند اما باید از او صیانت شود. دستگاهی که مسئول توسعه ورزش قهرمانی در کشور است مسئول ایجاد صیانت برای زنان در تماشای مستقیم فوتبال هست و باید انجام دهد. برادران و خواهران نیایم با دین دشمنی کنیم این حرف‌هایی که در فضای مجازی حرف‌های بنده و امثال بنده را تحریف می‌کنند و پس و پیش می‌کنند و مسخره می‌کنند، ما که ترس و باکی نداریم و در راه دین فداکاری است، الگوی ما نواب صفوی است ما پای همه چی ایستاده‌ایم. شما غیرت دینیتان نباید اجازه بدهد که یک عده اراذل به حرام خدا حمله کنند و احکام دین و آیات قرآن را زیر پا بگذارند و حجاب را مسخره کنند و ما وظیفه داریم برای زنان تمام تفریحات و ورزش‌ها را فراهم کنیم با صیانت و حفاظت و در این نظام به وسیله عناصر متدین دولت و مجلس برنامه ریزی شود و خواهران و دختران ما با کمال صیانت از هرگونه جرایبان غیردینی و غیرشرعی بتوانند از انواع ورزش‌ها و تفریحات لذت ببرند.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[حقوق زنان](#) [2]